
gon.                                                                                          1 

 

16/SML2587/01 

Dodatek č. 1  

smlouvy o uzavření budoucí darovací smlouvy č. 16/SML2587 ze dne 12. 7. 2016 (dále jen „Smlouva“)                                                                                                                                                                 

Severočeské doly a.s. 

se sídlem Boženy Němcové 5359, 430 01 Chomutov 
zapsané v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 495 
IČO: 49901982 
DIČ: CZ49901982 
zastoupena: Ing. Ladislavem Feberem, místopředsedou představenstva a 

Ing. Walterem Fiedlerem, členem představenstva  

jako budoucím dárcem na straně jedné 

(dále jen „Budoucí dárce“) 

a 

Ústecký kraj 

se sídlem Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 
IČO: 70892156 
DIČ: CZ70892156 
zastoupený: Oldřich Bubeníček, hejtman Ústeckého kraje 

jako budoucím obdarovaným na straně druhé 

(dále jen „Budoucí obdarovaný“) 

(Budoucí dárce a Budoucí obdarovaný samostatně dále jen „Smluvní strana“, společně dále jen „Smluvní 
strany“) 

uzavírají tento dodatek č. 1 Smlouvy: 

I. 

Smluvní strany se dohodly na tom, že tímto dodatkem se mění znění čl. III. odst. III. 1. Smlouvy 
následovně: 

III. 
Předmět plnění darovací smlouvy 

III.1. Předmětem plnění darovací smlouvy budou tyto pozemky, či jejich části, na kterých bude zhotovena 
Komunikace a které budou ke dni doručení výzvy dle odst. I. 1. Smlouvy ve výlučném vlastnictví 
Budoucího dárce: 

- pozemek: p.č. 1662/6 o výměře 243 m2 (oddělený geometrickým plánem č. 2997-56/2017), 

- pozemek: p.č. 1662/2 o výměře 1348 m2,  

- pozemek: p.č. 1662/4 o výměře 113 m2 (oba vzniklé dle geometrického plánu č. 2969-23/2017 ze 

dne 26. 5. 2017), 



gon.                                                                                          2 

 

obec Bílina, k.ú. Bílina, zapsané na LV č. 10001 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální 

pracoviště Teplice pro město Bílina, 

- pozemek: p.č. 1732/6 o výměře 3546 m2,  

- pozemek: p.č. 1732/10 o výměře 5497 m2,  

- pozemek: p.č. 1732/8 o výměře 2754 m2,  

- pozemek: p.č. 1732/4 o výměře 5403 m2,  

- pozemek: p.č. 1732/2 o výměře 5973 m2 (vše vzniklé dle geometrického plánu č. 150-35/2017 ze 

dne 21. 6. 2017) 

obec Hrobčice, k.ú. Radovesice u Bíliny, zapsané na LV č. 24 u Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, 

Katastrální pracoviště Teplice pro ČR, hospodaření Lesy ČR, s.p., 

- pozemek: p.č. 2281/6 o výměře 1433 m2 (oddělený dle geometrického plánu č. 888-20/2017), 

obec Kostomlaty pod Milešovkou, k.ú. Kostomlaty pod Milešovkou, zapsaný na LV č. 10001 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro obec Kostomlaty pod 

Milešovkou, 

- pozemek: p.č. 799/24 o výměře 145 m2,  

- pozemek: p.č. 799/25 o výměře 654 m2,  

- pozemek: p.č. 799/26 o výměře 56 m2,  

- pozemek: p.č. 909/12 o výměře 3463 m2,  

- pozemek: p.č. 909/14 o výměře 92 m2,  

- pozemek: p.č. 943/6 o výměře 5 m2 (vše vzniklé dle geometrického plánu č. 888-20/2017), 

obec Kostomlaty pod Milešovkou, k.ú. Kostomlaty pod Milešovkou, zapsané na LV č. 60000 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice pro ČR, hospodaření Úřad pro 

zastupování státu ve věcech majetkových, 

- pozemek: p.č. 795/2 o výměře 1252 m2,  

- pozemek: p.č. 957/17 o výměře 15 m2,  

- pozemek: p.č. 957/3 o výměře 2728 m2,  

- pozemek: p.č. 957/16 o výměře 213 m2,  

- pozemek: p.č. 957/18 o výměře 73 m2,  

- pozemek: p.č. 957/13 o výměře 3540 m2,  

- pozemek: p.č. 959/9 o výměře 189 m2,  

- pozemek: p.č. 959/12 o výměře 5492 m2,  

- pozemek: p.č. 959/11 o výměře 136 m2,  

- pozemek: p.č. 959/10 o výměře 14 m2,  

- pozemek: p.č. 2278/8 o výměře 278 m2 (vše vzniklé dle geometrického plánu č. 888-20/2017), 

obec Kostomlaty pod Milešovkou, k.ú. Kostomlaty pod Milešovkou, zapsané na LV č. 416 u 

Katastrálního úřadu pro Ústecký kraj, Katastrální pracoviště Teplice (dále vše jen „Pozemky“). 

 

 

II. 
Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.  

 

 



gon.                                                                                          3 

 

 
III. 

Tento dodatek Smlouvy bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 
zákona č. 340/2015 Sb. o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o 
registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Budoucí dárce prohlašuje, že souhlasí 
s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v tomto dodatku Smlouvy, které by jinak podléhaly 
znečitelnění, v registru smluv, popř. disponuje souhlasem třetích osob uvedených na své straně 
s uveřejněním jejich osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhaly znečitelnění. Smluvní strany 
se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede Budoucí obdarovaný, který zároveň zajistí, aby 
informace o uveřejnění tohoto dodatku Smlouvy byla zaslána Budoucímu dárci do datové schránky ID: 
58gchbx a na e-mail: Kirsch@sdas.cz.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem jeho uzavření a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. 

 
 

IV. 
O uzavření tohoto dodatku rozhodlo Zastupitelstvo Ústeckého kraje svým usnesením č. 095/9Z/2017  
ze dne 11. 12. 2017. 

V. 
Tento dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, přičemž každá Smluvní strana obdrží dva stejnopisy. 

 
VI. 

Smluvní strany po přečtení tohoto dodatku shodně prohlašují, že si tento dodatek Smlouvy před jeho 
podpisem přečetly, že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, 
vážně a srozumitelně, bez zneužití tísně, nezkušenosti, rozumové slabosti, rozrušení nebo lehkomyslnosti 
druhé strany, na důkaz čehož připojují své podpisy. 

 

Budoucí obdarovaný: 

V Ústní nad Labem dne  

Budoucí dárce: 

V Chomutově dne 

 

________________________ 
Oldřich Bubeníček 
hejtman Ústeckého kraje 

 

_________________________ 
Ing. Ladislav Feber 
místopředseda představenstva 
Severočeské doly, a.s. 
 

 

 

 

 

_________________________ 
Ing. Walter Fiedler 
člen představenstva 
Severočeské doly, a.s. 
 

 

mailto:Kirsch@sdas.cz

